PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – SEXTA REGIÃO

XIX CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO

 1

EDITAL Nº 14, DE 14 DE ABRIL DE 2014

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS À PROVA PRÁTIC A DE SENTENÇA

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR PEDRO PAULO P EREIRA NÓBREGA, PRESIDENTE
DA COMISSÃO DE CONCURSO DO XIX CONCURSO PÚBLICO PAR A PROVIMENTO DE CARGOS DE
JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO  TRABALHO DA SEXTA REGIÃO
torna público o resultado do julgamento dos recursos interpostos às provas práticas de sentença do certame,
na sessão pública havida em 14 de abril de 2014, a partir das 10h, na sala de sessões das Turmas, no 5º
andar do prédio sede deste Regional, localizado na Avenida Cais do Apolo, 739, Bairro do Recife, Recife-PE
(CEP 50030-902).

A comissão examinadora da prova prática de sentença, por unanimidade, decidiu conhecer  dos recursos dos
candidatos abaixo identificados e negar-lhes provimento , em decisão colegiada, observando-se o artigo 72
da Resolução n. 75/2009 do C. Conselho Nacional de Justiça, e item 13.2 do Edital de Abertura do Concurso:

DD4NE9CJ JAMES EDGAR SMITH
DGUNF99J PALOMA DANIELE BORGES DOS SANTOS COSTA
DCUNK0BJ THAYSE SOUSA BEZERRA DE CARVALHO

Recife, 14 de abril de 2014.

(assinado no original)
PEDRO PAULO PEREIRA NÓBREGA
Presidente da Comissão de Concurso